河 南 省 能 效 技 术 协 会

河 南 省 造 纸 学 会
豫轻纸【2024】06 号

关于召开“2023 年度造纸行业能效对标达标表彰活动

暨 2024 年度造纸行业能效对标达标活动启动仪式”

的通知

各相关单位：

为了贯彻落实《“十四五”工业绿色发展规划》、《河

南省制造业绿色低碳高质量发展三年行动计划（2023 年—

2025 年）》和《河南省工业和信息化厅办公室关于开展 2024

年度能效对标达标活动的通知》文件精神，推动造纸行业高

端化、智能化、绿色化转型，助力企业节能降碳、高质量发

展，决定召开《2023 年度造纸行业能效对标达标表彰活动暨

2024 年度造纸行业能效对标达标活动启动仪式》大会，现将

有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 6 月 27-29 日，2024 年 6 月 27 日下午报到。

二、会议及报到地点

焦作沁阳市万都大酒店：焦作沁阳市文化路西段 1 号，

联系电话：0391-5099999。

三、会议内容

省工信厅领导对相关政策进行解读；2023 年度造纸行业

能效对标达标活动总结、颁奖；企业代表经验交流；节能减

碳新技术新设备介绍；参观联盛电力、雅都再生资源、宏涛

纸业、林都包装等。

四、参会人员

工信部门主管领导、制浆造纸企业负责人、节能减碳新

技术新设备企业负责人约 150 人。

五、其他事项

请各单位于 2024 年 6 月 26 日前填写参会回执，报协会

秘书处，邮箱：hnsnxxh@126.com。

联系人：能效协会张晨瑞 手机：18300669998

造纸学会朱新伟 手机：15603998669

沁阳万都大酒店 0391-5689999

附件 1：参会制浆造纸企业名单

附件 2：参会回执

河南省能效技术协会 河南省造纸学会

2024 年 6 月 24 日

附件 1：

参会制浆造纸企业名单

大河纸业有限公司 新密市恒丰纸业有限公司

郑州华丰工贸纸业有限公司 郑州康华纸业有限公司

郑州东淼纸业有限公司 郑州复兴纸业有限公司

开封一晨纸业有限公司 河南华洁卫生用品有限公司

舞钢市环能科技有限公司 河南耀中纸业有限公司

鹤壁瑞洲纸业有限公司 河南省天邦科技有限公司

新乡新亚纸业集团股份有限公司 河南新乡鸿泰纸业有限公司

河南兴泰纸业有限公司 新乡市亨利实业有限公司

新乡县鸿翔纸业有限公司 辉县市兆丰纸业有限公司

新乡市腾飞纸业有限公司 新乡市华新造纸厂

河南江河纸业股份有限公司 焦作瑞丰纸业有限公司

河南雅都再生资源有限公司 河南秋月实业有限公司

沁阳市宏涛纸业有限公司 濮阳龙丰纸业有限公司

河南银鸽实业投资股份有限公司 漯河银鸽生活纸产有限公司

漯河银鸽至臻卫生用品有限公司 漯河市聚源纸业有限公司

漯河市银凤纸业有限公司 禹州盛轩纸业有限公司

长葛市恒光木纤维有限公司 邓州市华鑫纸业有限公司

邓州市一鑫实业有限公司 邓州市锦桥纸制品有限公司

邓州市富康纸业有限公司 河南仙鹤特种浆纸有限公司

睢县龙源纸业有限公司 虞城县东震纸业有限公司

信阳罗山中德建材有限公司 河南省龙源纸业有限公司

河南护理佳纸业有限公司 河南润恺纸业有限公司

驻马店市白云纸业有限公司 河南华兴纸业有限公司

平舆中南纸业有限公司 驻马店中南纸业有限公司

河南洁红纸业有限公司 河南顺捷环保科技有限公司

开封通富纸业有限公司 新野方正纸业有限公司

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_98077233643977
https://www.tianyancha.com/company/2339416921
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_10154406869037

附件 2：

参会回执

单位 是否发言  是

 否

姓名 职务 手机

姓名

姓名

单位

简介

回执 26日发邮箱，以便安排食、宿、参观等：hnsnxxh@126.com

	省工信厅领导对相关政策进行解读；2023年度造纸行业能效对标达标活动总结、颁奖；企业代表经验交流；节